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Beredare: Undervisningschef Riikka Strandström, 
riikka.strandstrom(at)sipoo.fi 

Skolväsendets kultur- och idrottsstig i Sibbo 

I Sibbo används en kultur- och idrottskalender för den grundläggande 
utbildningen, där ett kultur- eller idrottsevenemang planeras och ordnas för 
varje årskurs under en skoldag. Evenemangen och aktiviteterna är 
återkommande och de ordnas årligen eller vartannat år. Det är evenemang 
som är för alla elever i kommunen, oavsett skola. Utbildningssektorn och 
kultur- och idrottstjänster inom sektorn för vardag och fritid betalar för 
evenemangen och ordnar dem i samarbete med andra kommunens 
aktörer och externa aktörer. Under läsåret 2023–2024 ordnar vi till 
exempel Snödagar för elever i årskurs 1 och 2, en teaterföreställning i Lilla 
Villan för elever i årskurs 4, ett besök till Pesula Galleriet för elever i 
årskurs 5, ett rymningsspel med fantasitema för elever i årskurs 6, en 
konsert för elever i årskurs 7 och ett museibesök till Helsingfors för elever i 
årskurs 9 samt ett besök till Företagsbyn för elever i årskurs 6 och 9. 
Kultur- och idrottsstigens utflykter och aktiviteter ordnas likvärdigt för alla 
skolor i Sibbo, och varken skolans läge, storlek eller språk är inte ett 
hinder. 

Skolutflykterna inom kultur- och idrottsstigen är välplanerade och vi har 
kunnat genomföra dem väl i samarbete med kommunens kultur- och 
idrottstjänster. Kostnaderna för kultur- och idrottsstigen är för 
utbildningssektorn cirka 50 000 € / läsår, inklusive Företagsbyn och 
transport till evenemangen. 

Vid beredningen av budgeten för 2024 skall man beakta de resurser som 
krävs för utflykter och studiebesök samt att HRT:s resor blir avgiftsbelagda. 

Länk till kalendern, läsår 2023-2024: 
https://drive.google.com/file/d/1WHqd02b9rUiNjFqTSmjLfBkxX38JmRDd/vi
ew?usp=sharing 

Föredragande Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Förslag Svenska utbildningssektionen antecknar kultur- och idrottsstigen för låsåret 
2023-2024 för kännedom. 

Behandling   

Beslut Svenska utbildningssektionen antecknade ärendet för kännedom. 
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